
UCHWAŁA Nr 198/XXXII/09 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Gozdowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 

Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie gminy Gozdowo: 

1) Publiczne Przedszkole w Gozdowie z siedzibą w Gozdowie, ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo, 

do którego będą uczęszczały dzieci w wieku od 3 do 5 lat z terenu gminy Gozdowo. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gozdowo: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w miejscowości Gozdowo, do której będą uczęszczały dzieci 

spełniające obowiązek przygotowania przedszkolnego, 

2) Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Lelicach, do której będą uczęszczały dzieci 

spełniające obowiązek przygotowania przedszkolnego, 

3) Szkoła Podstawowa w Ostrowach, do której będą uczęszczały dzieci spełniające obowiązek przygotowa-

nia przedszkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Gozdowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lutego 

2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Ratkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


